XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion
Fecha:28/01/2018

Distancia:6375m

Tipo de equipo: Equipo Femenino

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

5miembros para resultado

Participantes en meta

SERRANO CLUB ATLETISMO
REDOLAT TEAM

THE KENYAN URBAN WAY
CD METAESPORT

RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
SANUS VITAE TEAM

CA POBLA DE VALLBONA
PIONEROS DE SUDAMERICA
CA VALENCIA ESPORTS

10 CAVILAMARXANT

11 AVAPACE CORRE

12 CD NEVER STOP RUNNING
13 CLOCKWORK RUNNING

14 LOS CHASQUIS

15 GREEN POWER SPORTS TEAM
16 FORUS RUNNERS

17 ORERO PATERNA RUNNERS
18 RIVER RUNNERS

19 SD CORRECAMINOS

20 GAES RUNNING TEAM

21 |ES BENIMAMET

22 CORRE CORRE Q NO LLEGO
23 IES HENRI MATISSE

24 CORRECANSINOS

25 CD UNIVERSIDAD DE VALENCIA
A LAS 8 EN LAS BICIS

A RITMO DE MARATON

A RITMO MARATON

AD EMT

ADO

AGM TEAM

ALBALAT ENTRENA ATLETISME
ALEX CAMPOS TEAM
ALMIRUNNING CULLERA
ANDALE ANDALE
ANUESTRORITMO
ATLETISME SAGUNT
BENI-CORRE POC A POC
BENIRUNNING

BICICLETAS JUANMA
BIORUNNERS

BLACK SHEEP RUNNERS
BLADE RUNNERS
BURJARUNNERS

C T A CORRE-CUITA

CA ALCASSER

CA AUSIAS MARCH

CA CLUB ATLETISMO ALTURA
CA EDETA

CA L'ELIANA RUNNING

CA MARJANA

CA MURCIELAGOS

CA PEUS LLEUGERS

CA POBLATS MARITIMS

CA PUCOL

OCONOOOAAPRLWN =

02:02:08
02:05:50
02:11:06
02:12:46
02:22:49
02:28:10
02:36:43
02:41:22
02:43:30
02:50:33
02:53:46
02:55:51
02:56:56
03:00:15
03:02:49
03:06:59
03:07:02
03:07:35
03:09:02
03:15:27
03:17:38
03:30:33
03:30:57
03:31:38
04:19:25

CA VON HIPPEL-LINDAU PAIPORTA

CADA UNO A SU RITMO
CALCHEROS RUNNERS TEAM

17
34
10
9
26
5
12
14
15
6
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XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion
Distancia:6375m Fecha:28/01/2018
Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Femenino 5miembros para resultado
Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

CC LALLUM

CD ES POSIBLE

CD GALENO

CD NOLIMITS TRI&TRAIL TEAM
CD RUTA 5044

CDUPV

CE LA POBLA DE FARNALS

CE LES FORMIGUETES

CE POBLA

CHIVITO RUNNING TEAM
CLUB DE ATLETISMO CORAZON DE AMERICA
CLUB DE CORREDORES JPG
CLUB RUNNING QUIRON

CLUB TRIATLO TRISOMNI ESPORT XIRIVELLA
CORRE EL POLLO VERDE
CORRER ES DE VALIENTES
CRESPO RUNNERS
CRONOCHIP

CT ALTO PALANCIA

CT MONCADA

DESAFIO RUNNERS

DESATA TU POTENCIAL
DESNIVEL+ TRAIL

DONA GERMANA AUDIFONOS
E.E.M. BONREPOS | MIRAMBELL RUNNING
EDWARDS ATHLETICS

ELS DINOSAURIS

ENJOY UP

ESCUADRON IFIC

ESCUELA DEL CORREDOR PACO MILAN
FALLAPOLITECNIC.COM
FITROOM RUNNERS
GALAPAGOS

GEEKS FOR CHRIST

ISPORT

JAMONES BRONCHALES
JUNTAS ES MEJOR

LA FONT DE LES RUNNERS
LAS GACELAS

LES ABELLES TRI

LOS TORDOS

MARTICO RUNNERS
MEDITERRANEA ATTICUS
NOSOTRAS DEPORTISTAS
OUTSIDER

PATRAIX TEAM

PICASSENT CORRE

POWER PANCETA

ROLLITO MARCHOSO

ROMEO TEAM

ROZADORES DE LA LYCRA
RPG’S

RUNNERS DE L'HORTA CASTELLAR - OLIVERAL
RUNNERS FRIENDS

RUNNERS ICAV
RUNNING&MAS

SENSE LIMITS - ALDAIA

SOM PASSATGE
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XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion
Distancia:6375m Fecha:28/01/2018
Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Femenino 5miembros para resultado
Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

SOROLL TEAM RUNNERS
STADLER

STEEL RUNNERS
SUSODELAFUENTE

TAULAINS ALFAFAR

TEAM 3FDC

TOPRUN TEAM BY METAESPORT
TRAGALEGUAS.ORG

TRAINING PLANET

TRIDIMONIS

TRISOMNI ESPORT

TRT MELIANA TRI-RUNNING-TRAIL
ucv

X BAJO DE 6

XINGU

NN-=2EMNNN_2ORNNDNANW-
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XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion

Distancia:6375m

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion Equipo

Tiempo equipo

Fecha:28/01/2018

5miembros para resultado

Participantes en meta

OCONOOOAAPRLWN =

REDOLAT TEAM
MEDITERRANEA ATTICUS
SERRANO CLUB ATLETISMO
CD METAESPORT

DELTA VALENCIA CA

RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
GAES RUNNING TEAM

THE KENYAN URBAN WAY
SANUS VITAE TEAM

GREEN POWER SPORTS TEAM
PIONEROS DE SUDAMERICA
TRT MELIANA TRI-RUNNING-TRAIL
CA QUART DE POBLET
CRESPO RUNNERS
CLOCKWORK RUNNING

CA VALENCIA ESPORTS

CA MURCIELAGOS

SD CORRECAMINOS

CA VILAMARXANT
TRAGALEGUAS.ORG

CA EDETA

GALAPAGOS

CD NEVER STOP RUNNING
XTEAM

CORRECANSINOS

CA POBLA DE VALLBONA
STADLER

AVAPACE CORRE

CE POBLA

TEAM 3FDC

IES BENIMAMET

TOPRUN TEAM BY METAESPORT
ORERO PATERNA RUNNERS
CA RUNNING CATARROJA
BENI-CORRE POC A POC
CORRER ES DE VALIENTES
SUSODELAFUENTE

CD UNIVERSIDAD DE VALENCIA
XINGU

CALCHEROS RUNNERS TEAM
CEU RUN

TRIDIMONIS

SOM PASSATGE

CD ES POSIBLE
BURJARUNNERS

CA POBLATS MARITIMS

CA VON HIPPEL-LINDAU PAIPORTA
ENJOY UP

BLADE RUNNERS

E.E.M BONREPOS | MIRAMBELL RUNNING
PENA EL COYOTE

STEEL RUNNERS

CDuprVv

TORRENT CORRE

CA ELS SITGES BURJASSOT
CORRECASAS

CA AUSIAS MARCH

CC LA LLUM

01:43:51
01:44:56
01:45:03
01:48:11
01:48:33
01:51:44
01:52:55
01:55:04
01:55:33
01:56:41
01:59:53
02:01:57
02:02:15
02:02:40
02:02:43
02:03:15
02:03:27
02:04:27
02:04:49
02:04:59
02:06:48
02:07:01
02:07:16
02:07:34
02:07:40
02:08:18
02:08:45
02:10:18
02:10:40
02:11:47
02:13:16
02:13:43
02:14:16
02:14:48
02:14:55
02:15:32
02:15:46
02:16:10
02:17:28
02:17:35
02:19:26
02:21:01
02:21:30
02:23:06
02:23:33
02:24:07
02:24:35
02:24:56
02:25:40
02:26:32
02:26:33
02:26:41
02:30:36
02:30:36
02:30:43
02:31:05
02:33:19
02:36:07

103
5
28
20
11
91
11
20
11
17
13
14
11
9
30
9
19
15
12
7
6
11
26
10
17
22
22
20
7
9
16
17
17
8
20
7
8
8
12
7
12
5
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Tipo de equipo: Equipo Masculino

XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion
Distancia:6375m

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:28/01/2018

5miembros para resultado

Participantes en meta

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

CT REHAB ESPORT ALDAIA

FALLAPOLITECNIC.COM
A LAS 8 EN LAS BICIS
RANNING CLUB

CC TOS PELAT

CD GALENO

LA CAIRA

THE RUNNERS OF GODELLA

AC WONDER
LOS CHASQUIS
CE LES FORMIGUETES

CORRE CORRE Q NO LLEGO

TAULAINS ALFAFAR
LOS TORDOS

ADO

CORRE EL POLLO VERDE
COLLA EL PAROTET

X BAJO DE 6
ESCUADRON IFIC
3XTREME

5DEDOS VALENCIA

69 PULSACIONS

A RITMO DE MARATON
A TOTA CANYA
A.D.EMT

ACAVALL SPORT

AD EMT

AD MALONDA
ALAMEDA TRAINING
ALBANTARUNNERS
ALEX CAMPOS TEAM
ALMIRUNNING CULLERA
AMATEURS SPORTS
AMUNT AVALL

ANEM PATINT

ANSIA2
ANUESTRORITMO
ARDACHO RUNNING
AROUSAL RACERS
ASINDOWN RUNNING
ATLETISME SAGUNT
BCIMIC |

BE RUNNER MY FRIEND
BENICORRER-BENISANO
BENIRUNNING

BICHO BOLA RUNNERS
BICICLETAS JUANMA
BIORUNNERS

BLACK SHEEP RUNNERS
BRISAS DEL NORTE

C C TOS PELAT

C T A CORRE-CUITA
C&K

CA ALCASSER

CA CAMES LLARGUES
CA CAMPILLO

CA CASAS BAJAS

CA CULLERA

02:37:00
02:39:10
02:40:48
02:40:53
02:42:25
02:43:16
02:47:30
02:48:04
02:50:06
02:50:09
02:51:05
02:52:46
02:54:50
02:58:00
02:58:22
03:02:10
03:04:27
05:42:14
10:11:43
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XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion
Distancia:6375m Fecha:28/01/2018
Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino 5miembros para resultado
Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

CA DONA SANG

CA ELS COIXOS

CA FAVARA

CA L'ELIANA RUNNING

CA LA VEGA SAN ANTONIO

CA MARJANA CHIVA

CA NELLY

CA PAIPORTA

CA PEUS LLEUGERS

CA PICASSENT

CA PUCOL

CA RAFEL

CA REQUENA

CA ROCAFORT RUNNING

CA RUNNING DEAD

CA SILLA

CA SOLLANA

CA URBAN RUNNING CASTELLON
CA UTIEL

CA VILA D'ALAQUAS

CA VINOS MAHORA
CAGARUNNERS
CAMURCIELAGOS

CARAMBOLO

CATARROJA UNIO ESPORTIVA
CC A LA MARXETA

CC GALGOS DE SILLA

CD ENESPORT

CD NOLIMITS TRI&TRAIL TEAM
CD ONCE

CD PRONADORES

CD RUTA 5044

CD SPRINTERS DE PAIPORTA

CD TRIATLETAS ROTENOS

CDE VALVERDE DE JUCAR

CDM AVANT MONCADA TRIATLO | PARATRIATLO
CDUPV TRIATLO

CE LA PORTE FRESCA

CE POBLA DE FARNALS

CE TRENKACAMES SEDAVI

CEIP L'HORTA DE PAIPORTA
CENTRE EXCURSIONISTA TAVERNES DE LA VALLDIGNA
CHIVITO RUNNING TEAM

CHM - VALENCIA

CLIMATURIA RUNNING

CLUB A LA MARXETA BENETUSSER
CLUB ATLETISMO CENIZATE
CLUB DE CORREDORES JPG
CLUB DE TRIATLON TRILIONS
CLUB DEPORTIVO QUESA

CLUB MULTIDEPORTIVO TIERRA DE DINOSARURIOS DE FL
CLUB NATACION MEDITERRANEO VALENCIA
CLUB PIDIENDO PASO

CLUB RUNNING QUIRON

CMR KIKEMORET

COR I MUNTANYA PUCOL
CORRE+

CORREMOR
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XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion
Fecha:28/01/2018

Distancia:6375m

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

5miembros para resultado

Participantes en meta

CORRER CAMINOS

CORRER POR ALMORZAR
CORSARUNNERS

CORVAN ACTIVA CLUB RUNNER
CRONOCHIP

CRONORUNNER TEAM

CT A CORRE CUITA

CT CULLERA

CT HURACAN VALENCIA

CT TRISOMNI ESPORT XIRIVELLA

DAUPPER RUBBER TEAM
DDS RUNNERS

DESAFIO RUNNERS

DONA GERMANA AUDIFONOS
DOWN VALENCIA RUNNING
DURISTORARIS

DUSCHOLUX

EAT&RUN

EDEM RUNNING TEAM

ELS BURROS RUNNING TEAM
ELS DINOSAURIS

ELS LLEONS DEL GRAU

ESCUELA DEL CORREDOR PACO MILAN

FISIOSPORTEM

FITROOM RUNNERS
FORUS RUNNERS

GEEKS FOR CHRIST
GENT DE FOIOS

GO RUN

GOMEZ MADRID KANGURS
GRAN AZUL RUNNERS
GRUPO RUNNERS JVMC
HIGUERUELAS TRAIL
HISPANOS TEAM

ICAV

IES HENRI MATISSE
ISPORT

ITALIAN JUSTICE

JR BRUNELEC BENETUSSER
JUSTIS RUNNERS

KSl142

LA ELIANA RUNNIG
LABORATORIO SYS

LAS GACELAS

LES FORMIGUETES C.A.
LEVANTE U.D.

LILONGWE HASH
MALAMARXA
MANGARRUFA TEAM
MANUFACTURAS CEYLAN
MARCHADORES DE CHELVA
MATINERS DE LA RUTA
MOREN TEAM

NAQUERA ESPORT
NEXOS SPORT TEAM
ORBA MULTIESPORT
ORXATERIA L'ERMITA
OUTSIDER
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XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion
Distancia:6375m Fecha:28/01/2018
Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino 5miembros para resultado

Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

PALITO TEAM

PANGEANIC

PARROQUIA SAN PIO X ALGEMESI
PAS A PAS

PAS A PAS - LA CANADA
PATRAIX TEAM

PCM TRIATLSN MIALATA
PERA CICLISTA ALBORAYA
PETXINA TEAM

PICKEN CLARET RUNNERS
PIES NEGROS
PIKIRUNNERS

RAPIDMAN

RESISTENTIA

RIVER RUNNERS

RMG NUTRRICION
ROLLITO MARCHOSO
ROMEO TEAM

ROMPIENDO LIMITES
ROZADORES DE LA LYCRA
RUNA4LIFE

RUNEAT

RUNNERS DE L'HORTA CASTELLAR - OLIVERAL
RUNNERS FRIENDS
RUNNERS ICAV
RUNNING&MAS
RUNNINGJARA
RUNVOLUTION
SABURUNNER
SALESIANOS SAN ANTONIO ABAD
SAN VICENTE RUNNING TEAM
SANCHA'S TEAM
SANCHA'S TEAM

SCHMIDT L'ELIANA VLC
SCHNEIDER ELECTRIC RUNNING TEAM
SEMPRE RUNNING

SENER

SENSE LIMITS - ALDAIA
SERVALIA

SIN CLUB

SOROLL TEAM RUNNERS
SPIRIT RUNNER

TDAH+16

TEAM ONE

TIEMPO ES CEREBRO
TITAGUAS CORRE
TOPORUNNERS
TORREFIEL ATHLETIC CE
TORRENT RUNNERS

TRAIL MARINES VELL
TRAIL MORVEDRE
TRAINING PLANET
TRIATLO ALGINET
TRICANET DE BERENGUER
TRICULPELAT ALAQUAS
TRIESPORT ROQUETTE
TRISOMNI ESPORT

TUNA RONNERS
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XX Carrera Popular Galapagos - Trofeo Hispanomocion
Distancia:6375m Fecha:28/01/2018
Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino 5miembros para resultado
Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta
TURIA SPORT RUNNING 1
TYCRUN 1
VALENCIA BASKET RUNNING TEAM 4
VALENCIA CA 1
VALENCIA CORATGE | FORCA 2
VELOCIRAPTORS DEL DUC 3
VICENTEAM 2
VM RUNNERS 3
WWWANGELASABATERCOM 4
YaTOVA 1
ZETABIKE 1
ZONA3 CLUB DEPORTIVO 1
ZONA3 FITNESS 1
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